
Ennakkoilmoitus yrityskeskittymästä

(Asia COMP/M.5474 — Lagardère/Sumitomo/HFG)

Yksinkertaistettuun menettelyyn mahdollisesti soveltuva asia

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

(2009/C 42/08)

1. Komissio vastaanotti 13. helmikuuta 2009 neuvoston asetuksen (EY) N:o 139/2004 (1) 4 artiklan
mukaisen ilmoituksen ehdotetusta yrityskeskittymästä, jolla ranskalainen yritys Lagardère SCA (Lagardère)
ranskalaisen tytäryrityksensä Hachette Filippacchi Pressin (HFP) kautta ja japanilainen yritys Sumitomo
Corporation (Sumitomo) hankkivat asetuksen 3 artiklan 1 kohdan b alakohdassa tarkoitetun yhteisen mää-
räysvallan japanilaisessa yrityksessä Hachette FujinGaho (HFG) ostamalla osakkeita. HFP omistaa tällä
hetkellä HFG:n kokonaan.

2. Kyseisten yritysten liiketoiminnan sisältö on seuraava:

— Lagardère: maailmanlaajuinen mediayhtymä, jonka päätoimipaikka on Ranskassa ja joka on listattu
Pariisin pörssiin. Lagardère toimii pääasiassa kirjojen ja lehtien kustantamisen, radio- ja televisiolähe-
tysten, elokuva- ja televisiotuotannon ja tuotteiden jakelun, mainonnan myyntivälityksen, verkkosivujen
julkaisemisen, matkustajille tarkoitetun vähittäiskaupan ja urheilutapahtumiin liittyvien oikeuksien väli-
tyksen ja hallinnan aloilla,

— HFP: maailmanlaajuinen kuluttajalehtien kustannustoiminta; sen itsensä sekä muiden kustantamien
lehtien mainostilan myynti,

— Sumitomo: koko Sumitomo Corporation Group -ryhmittymän emoyhtiö; integroitunut kauppayhtiö,
jolla on kattava palveluvalikoima Japanissa ja muualla maailmassa, mm. Aasiassa, Yhdysvalloissa ja
Euroopassa,

— HFG: tällä hetkellä naisten muoti- ja lifestyle-lehtien kustantaminen ja niihin liittyvät paino- ja netti-
julkaisut Japanissa; aikeissa lisätä toimintaa (mm. naisten muotituotteiden etämyynti).

3. Komissio katsoo alustavan tarkastelun perusteella, että ilmoitettu keskittymä voi kuulua asetuksen (EY)
N:o 139/2004 soveltamisalaan. Asiaa koskeva lopullinen päätös tehdään kuitenkin vasta myöhemmin. Asia
soveltuu mahdollisesti käsiteltäväksi menettelyssä, joka on esitetty komission tiedonannossa yksinkertaiste-
tusta menettelystä tiettyjen keskittymien käsittelemiseksi neuvoston asetuksen (EY) N:o 139/2004 nojalla (2).

4. Komissio pyytää kolmansia osapuolia esittämään ehdotettua toimenpidettä koskevat huomautuksensa.

Huomautusten on oltava komissiolla 10 päivän kuluessa tämän ilmoituksen julkaisupäivästä. Huomautukset
voidaan lähettää komissiolle faksitse (numeroon (32-2) 296 43 01 tai 296 72 44) tai postitse viitteellä
COMP/M.5474 — Lagardère/Sumitomo/HFG seuraavaan osoitteeseen:
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